

Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml



Cena: 68,89 zł

Opis słownikowy

Postać	spray
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Olejek miętowy, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml

Snoreeze spray to wyrób medyczny, przeznaczony do gardła.

Ulga w chrapaniu.

działa na główną przyczynę chrapania
udowodniona skuteczność przez 8 h
zawiera naturalne składniki

Skład Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml

Woda, gliceryna*, stearynian sorbitolu*, polisorbitat 60*, celuloza*, olejek mięty pieprzowej*, octan tokoferolu (witamina E), sorbat potasu, benzoosan sodu, kwas cytrynowy*, żywica xantanowa*, kwas hialuronowy*, guma guar*.

*Pochodzenia roślinnego.

Działanie Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml

Składniki preparatu Snoreeze zwiększają napięcie i nawilżają tkanki miękkie tylnej ściany gardła.

Snoreeze Spray do Gardła może zredukować lub usunąć objawy chrapania, zapewniając Ci spokojny nocny odpoczynek. Snoreeze Spray do Gardła nie leczy bezdechu sennego, stanu chorobowego związanego z chrapaniem.

Dawkowanie Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml

wstrząśnij buteleczką
przekręć ramię aplikatora do pozycji poziomej
rozpyl trzykrotnie w kierunku tylnej ściany gardła

Aby uzyskać najlepszy rezultat, nie jedz i nie pij po zastosowaniu Snoreeze Spray do Gardła. Można powtórzyć użycie Snoreeze Spray do Gardła, zwykle jednak wystarcza jedna aplikacja.

Informacje dodatkowe Snoreeze Ulga w chrapaniu, spray do gardła przeciw chrapaniu, 23,5 ml

Tylko do stosowania doustnego.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Pompka rozpylająca zawiera drobne części.
Przechowywać w chłodnym (poniżej 25°C), suchym miejscu.
Snoreeze Spray do Gardła powinien być stosowany w temperaturze pokojowej.
Zaleca się, aby kobiety ciężarne lub karmiące piersią przed zastosowaniem zasięgnęły porady lekarza.